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Aceria Ramos Arizpe

C.P./ZIP RAMDS ARIZPE, COAHUILA
TekPhone {+52} 01 618 386 1111

CARRETERA MONCLOVA Ki 4 NUMERC 2126,
TRA

EXCELENCIA EN CALIDAD  mxo1800021 3322 USA 1800 332 2376

AND ANALYSIS

CERTIFIGADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

No. Gertificado / 27377 - 20043172
Certifloate Na:
Fecha/Date: . - |2307i2014

.- DATOS DEFCLIENTE{SOLDTO ;.

T GLIENTE CONSIGNADO#SHIPTO .

DATOS DEL EMBARQUE'! SHIPPING INFORMATION -

Clients / Custamer: PLESA ANAHUAG Y GIAS 84 DE GV

Clianle / Customer; MATRIZ TULTITLAN

Nim. Vigje / Travel No: 27377

Direcclén / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN

CHILPAN

Direcgién f Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO

M. Fastura f Involea No: FQ18240

Ciudad 7 City: TULTITLAN Estado / Stala: £EDO, DE MEXICO

Ciudad / Cily: TULTITLAN Estade / State: EDC. DE MEXICO

Pedido / Customer Order Ne: 20043172

Teléfano / Phone: 10838670 Fals / Counrtry: MEXICQ C.P/ZIP 4940

Correo Electronico / eail:

Nim. Plan / Shipping Plan: 29897

Fecha Embarque / Date; 23/07/2014

Qrden de Compra / Purchase Orcer: 18902

GOMPOSICION QUIMICA / CHEMICAL COMPOSITION (9{. PESO [ WEIGHT}

compliance with the above rula.

AR

A36-2008, A525-2005 (ra aprobada el 2008), A572-2012 y A992-2611 y a las normas dimensionalas NMX B252, ASTM ABIAGM-2012. La
informacion de las propledades quimicas y meraAnicas contenida en el presente certificado son valores promsdio oblenidos de los registras internos
de la compadifa, cumplienda con |a norma antes mencionada, / Wa certify that this material has besn produced, inspectad and tested according to
standards applicable stealmaking to ASTM A3E.2008, A528-2005 (Reapproved 2008), AS72-2012 y A992-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ASTM AB/ABM-2012, All Infarmation described in the cartificate are average valuss 77that are based on internal company fesords in

Colada/ | Secuencia /| Clave/ Producto f Descriplien of Goods %G (%M %Si| %P | %5 [%Cu|%Cr| %Ni|%Me{%Sn| %Ti| %V | PPM | PFM | CE
Heat Sequance Code Nb N
avG | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | AvG | ave
5695 13683 79880 |CANAL B" x 18.75 A38/A572-50 12.20m 021 | 0.85 | 0,26 |6.005 | 6.008 | 0.10 | 0.08 | 0,05 [ 0.013 | 0.008 | ¢.O08 | 0.012 | BE [} 0.38
[:X
) o PROPIEDADES MECANIGAS | MECHANICAL PROPERTIES - T P
Colada ! |Secuancia/| Clave/ | Praducta{Description of Goods | Calire ! |Cantidad /|  RT TS % Elong LF hi:] P. Doblez f
t S Diamater | Bundle | lg/mm? PSI Elang kgfmm? | PSI Bend Test
A5 AVG AVC AVG AVG VG
D
CANAL B" x 18.75 AJB/AGT 2-50 G4.7 77840.9 .2 388 | 65M134 Cumple !
12.20m 6.0T Successiull
Certiflcamos que este matwrial ha slida pr ido, Inspeceionada y prebado da acuardo a las normas de fabricacidn del acero aplicables 2 |a ASTM

FRANCISCO JAVIER VARGAS S0TO
Gerente de Aseguramiente de Calidad / Quafity
- Assurance Manager




